公共下水道施設自費工事着手届

                                         年   月   日

稲城市公共下水道管理者

稲城市長  殿

住所

申請者   氏名

電話

下記のとおり工事着手しましたので添付書類を添えて届出いたします。

 ※押印は不要ですが、必ず利害関係者の同意を得た上で届け出て下さい。

工 事 場 所 稲城市

許 可 番 号

工 事 期 間     年   月   日  ～      年   月   日

施 工 者

住  所

氏 名

連 絡 先

担 当 者

添 付 書 類 １．占用許可証の写し

備 考

公共下水道施設自費工事完了届

                                         年   月   日

稲城市公共下水道管理者

稲城市長  殿

住所

申請者   氏名

電話

下記のとおり工事完了しましたので、完了検査合格後に下水道施設を引継ぎいたします。

工 事 場 所 稲城市

許 可 番 号

構 造 物 の

名 称

及 び数 量

管 渠

人 孔

公共ます

取 付 管

そ の 他

工 事 期 間    年   月   日  ～      年   月   日

施 工 者

住  所

氏 名

連 絡 先

担 当 者

添 付 書 類

１．案内図 ２．平面図 ３．縦断面図 ４．構造図 ５．施工写真

６．公共ます等引継ぎ補助表（   部）

７．設計書設計書（工事費用の記載されたもの）※管渠、人孔を敷設した場合のみ提出

※市役所記入欄

検査年月日    年   月   日 引継ぎ年月日    年   月   日

摘 要

※押印は不要ですが、必ず利害関係者の同意を得た上で届け出て下さい。

公共ます等引継ぎ補助表

工事場所 ： 稲城市

許可番号 ：

  公共ます 取付管

   人孔（上流部）

      宅地内

①

        ②

公共ます

◄ 官民境

 人孔（下流部）

番号 種類 口径 深さ 管径 距離① 延長②

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

 汚 ・ 雨 ㎜ m ㎜ m m

公共ます設置費用合計 円